
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/321/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 lutego 2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 73 388 613,00 72 438 613,00 11 056 776,00 280 000,00 19 395 895,00 7 450 000,00 16 480 826,00 21 705 659,00 950 000,00 900 000,00 0,00

2019 74 707 644,00 74 207 644,00 11 476 933,00 290 640,00 19 611 826,00 7 621 350,00 16 859 885,00 22 137 780,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2020 76 215 812,00 76 215 812,00 11 913 056,00 301 684,00 20 102 122,00 7 811 884,00 17 281 382,00 22 691 224,00 0,00 0,00 0,00

2021 78 255 571,00 78 255 571,00 12 341 926,00 312 545,00 20 604 675,00 8 007 181,00 17 713 417,00 23 258 505,00 0,00 0,00 0,00

2022 80 338 505,00 80 338 505,00 12 773 893,00 323 484,00 21 119 792,00 8 207 361,00 18 156 252,00 23 839 968,00 0,00 0,00 0,00

2023 82 451 746,00 82 451 746,00 13 195 431,00 334 159,00 21 647 787,00 8 412 545,00 18 610 158,00 24 435 967,00 0,00 0,00 0,00

2024 84 607 747,00 84 607 747,00 13 617 685,00 344 852,00 22 188 982,00 8 622 859,00 19 075 412,00 25 046 866,00 0,00 0,00 0,00

2025 86 806 716,00 86 806 716,00 14 039 833,00 355 542,00 22 743 707,00 8 838 430,00 19 552 297,00 25 673 038,00 0,00 0,00 0,00

2026 89 048 860,00 89 048 860,00 14 461 028,00 366 208,00 23 312 300,00 9 059 391,00 20 041 104,00 26 314 864,00 0,00 0,00 0,00

2027 91 334 392,00 91 334 392,00 14 880 398,00 376 828,00 23 895 108,00 9 285 876,00 20 542 132,00 26 972 736,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 76 634 063,00 67 808 976,29 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 8 825 086,71

2019 74 852 494,00 69 435 762,00 0,00 0,00 x 649 400,00 649 400,00 0,00 0,00 5 416 732,00

2020 73 488 912,00 71 139 814,00 0,00 0,00 x 633 793,00 633 793,00 0,00 0,00 2 349 098,00

2021 75 404 769,54 72 827 245,00 0,00 0,00 x 558 574,00 558 574,00 0,00 0,00 2 577 524,54

2022 77 377 905,00 74 545 917,00 0,00 0,00 x 470 529,00 470 529,00 0,00 0,00 2 831 988,00

2023 79 328 512,00 76 298 895,00 0,00 0,00 x 371 622,00 371 622,00 0,00 0,00 3 029 617,00

2024 80 772 147,00 78 086 653,00 0,00 0,00 x 261 198,00 261 198,00 0,00 0,00 2 685 494,00

2025 82 375 295,97 79 908 602,00 0,00 0,00 x 137 511,00 137 511,00 0,00 0,00 2 466 693,97

2026 87 548 860,00 81 814 648,00 0,00 0,00 x 49 280,00 49 280,00 0,00 0,00 5 734 212,00

2027 89 574 392,00 83 827 142,00 0,00 0,00 x 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 5 747 250,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 245 450,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 3 245 450,00 0,00 0,00

2019 -144 850,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 144 850,00 0,00 0,00

2020 2 726 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 850 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 960 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 123 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 835 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 431 420,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 554 550,00 2 554 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 043 705,49 0,00 4 629 636,71 4 629 636,71

2019 2 655 150,00 2 655 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 188 555,49 0,00 4 771 882,00 4 771 882,00

2020 2 726 900,00 2 726 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 461 655,49 0,00 5 075 998,00 5 075 998,00

2021 2 850 801,46 2 850 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 610 854,03 0,00 5 428 326,00 5 428 326,00

2022 2 960 600,00 2 960 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650 254,03 0,00 5 792 588,00 5 792 588,00

2023 3 123 234,00 3 123 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 527 020,03 0,00 6 152 851,00 6 152 851,00

2024 3 835 600,00 3 835 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 691 420,03 0,00 6 521 094,00 6 521 094,00

2025 4 431 420,03 4 431 420,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 0,00 6 898 114,00 6 898 114,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 0,00 7 234 212,00 7 234 212,00

2027 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507 250,00 7 507 250,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 7,53% 5,44% 5,89% TAK TAK

2019 4,42% 4,42% 0,00 4,42% 7,06% 5,64% 6,09% TAK TAK

2020 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 6,66% 6,31% 6,76% TAK TAK

2021 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 6,94% 7,08% 7,08% TAK TAK

2022 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 7,21% 6,89% 6,89% TAK TAK

2023 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 7,46% 6,94% 6,94% TAK TAK

2024 4,84% 4,84% 0,00 4,84% 7,71% 7,20% 7,20% TAK TAK

2025 5,26% 5,26% 0,00 5,26% 7,95% 7,46% 7,46% TAK TAK

2026 1,74% 1,74% 0,00 1,74% 8,12% 7,71% 7,71% TAK TAK

2027 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 8,22% 7,93% 7,93% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 26 791 218,84 4 736 512,00 6 528 229,00 106 943,00 6 421 286,00 2 500 000,00 2 018 300,71 4 206 786,00

2019 0,00 0,00 27 289 760,00 4 864 480,00 5 856 440,00 444 579,00 5 411 861,00 5 411 861,00 4 871,00 0,00

2020 2 726 900,00 2 726 900,00 27 972 004,00 4 986 092,00 940 520,00 440 520,00 500 000,00 500 000,00 1 849 098,00 0,00

2021 2 850 801,46 2 850 801,46 28 671 304,00 5 110 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 524,54 0,00

2022 2 960 600,00 2 960 600,00 29 388 087,00 5 238 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831 988,00 0,00

2023 3 123 234,00 3 123 234,00 30 122 789,00 5 369 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 617,00 0,00

2024 3 835 600,00 3 835 600,00 30 875 859,00 5 503 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 494,00 0,00

2025 4 431 420,03 4 431 420,03 31 647 755,00 5 641 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 693,97 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 32 438 949,00 5 782 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 734 212,00 0,00

2027 1 760 000,00 1 760 000,00 33 249 923,00 5 926 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 747 250,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 106 943,00 95 685,85 0,00 0,00 0,00 0,00 106 943,00 95 685,85 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 11 257,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 554 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 655 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 626 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 050 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 660 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 523 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 735 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 704 566,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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